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Yleistä

Vuonna 2022 Kopula ry:n hallituksessa sekä sisäisissä että ulkoisissa toimijoissa oli jälleen

kerran eri vuosikursseilta opiskelijoita. Saimme myös useamman syksyn 2021 fuksin mukaan

toimintaan, mikä oli todella mukavaa ja iloinen yllätys. Kopulassa on muutenkin alkanut

hämärtyä vuosikurssien väliset rajat, mikä on enemmän kuin toivottavaa.

Kopulan tavoitteena on ollut vuonna 2022, että kaikki saavat sanoa sanottavansa ja

ettei kukaan jäisi tahtomattaan hiljaiseksi. Ei unohdeta sitä, että Kopula julistautui syksyllä

2021 hyvän mielen ainejärjestöksi. Tavoitetta on pyritty edesauttamaan esimerkiksi sillä, että

on kerätty palautetta hallituksen kokouksista hallitukselta ja toimihenkilöiltä. Anonyymeissä

kyselyissä on vastattu esimerkiksi seuraavanlaisiin väitteisiin:

Koin, että sain ääneni kokouksessa kuuluviin.

Kokous oli mielestäni turvallinen paikka ilmaista mielipide.

Tulokset ovat olleet varsin ilahduttavia, koska 100 prosenttia vastaajista ovat olleet

edellisistä väitteistä täysin samaa mieltä. Kyselyjen tuloksia on myös näytetty hallitukselle ja

toimihenkilöille kokousten yhteydessä. Hallituksen ja toimihenkilöiden ryhmäytymisilta

järjestettiin 17.2. ja se oli koronarajoitusten takia Zoomissa. Myös näin olemme yrittäneet

edistää hallituksen hyvinvointia ja näin ollen ajaa myös koko Kopulan etua.

Ryhmäytymisiltaan osallistui hyvin hallituksen väkeä.

Kopulan hallitus- ja kokoustoiminta

Kopula ry:n hallitus kokoontui vuonna 2022 yhteensä 7 kertaa, eli noin kuukausittain.

Hallitus ei kokoustanut kesällä, eli kesä-, heinä- ja elokuussa.

Yhdistyksen kokouksia pidettiin kolme. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin

Ravintola Plevnassa 28.4., ja siellä hyväksyttiin vuoden 2021 toimintakertomus ja

myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2021 hallitukselle. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin

30.11. ravintola Ukkometsossa, ja siellä valittiin vuoden 2023 hallitus ja toimihenkilöt.

Syyskokouksessa suoritetut mahdolliset äänestykset hallituksen jäsenistä ja toimihenkilöistä

suoritettiin Microsoft Forms -työkalun avulla suljettuna äänestyksenä. Lisäksi 16.11. pidettiin

yhdistyksen ylimääräinen kokous, jossa valittiin Kopulan edustajat Osma ry:n
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syyskokoukseen ja uudet edustajat Osma ry:n hallitukseen vuodelle 2023. Näihin pesteihin ei

ollut useampia hakijoita, joten paikalla olleet jäsenet vain hyväksyivät ehdokkaat.

Hallituksen ja yhdistyksen kokouksiin oli aina mahdollista osallistua etänä Zoomin

kautta.

Hallituksen jäsenet

Puheenjohtaja: Roosa Hokkanen

Varapuheenjohtaja: Kiia Saikkonen

Sihteeri: Pauliina Mäkinen

Rahastonhoitaja: Justiina Väisänen

Viestintävastaava: Sofia Kannosto

Koulutuspoliittinen vastaava: Janina Tuuri

Sosiaalipoliittinen vastaava: Suvi Köppä

Tuutorivastaava: Aino Lyijynen

Tapahtumatiimin yleinen vastaava: Venla Eriksson

Tapahtumatiimin kulttuurivastaava: Iiris Mursunen

Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Sonja Kalatie

Hallituksen ulkopuoliset vastaavuudet

Viestintävastaava: Carolina Roinila
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Viestinnän blogivastaava: Veera Björlin

Viestinnän nettisivuvastaava: Timo Fagerholm

Tapahtumatiimin yleinen vastaava: Justiina Väisänen

Tapahtumatiimin liikuntavastaava: Timo Fagerholm

Tuutorivastaava: Sanni Lindholm

Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Emilia Sipilä

Osma-vastaavat: Kaisa Rantamäki ja Sonja Kalatie

Vuosijuhlavastaava: Veera Suontausta

Ympäristövastaava: Iiris Mursunen

Ainejärjestötilavastaava: Tyyni-Meri Nurminen

Kansainvälisten asioiden vastaava: Sara Koskinen

Toiminnantarkastajat
Iiris Nuutinen, varalla Jenni Kokkarinen

Toiminnantarkastajat tileille
Monica Haapala, varalla Lotta Valtatie

Kopulan edustajat Osma ry:n hallituksessa
Sonja Kalatie ja Kaisa Rantamäki
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Edustajat ITC-tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa
Kaisa Rantamäki tiedekuntaneuvoston varsinaisena jäsenenä eli hallopedina
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Koulutuspoliittinen toiminta

Sekä keväällä että syksyllä kopo on osallistunut koulutuspoliittiseen toimintaan seuraamalla

sen tiedotusta ja keskustelua sähköpostilistojen ja TREYn koulutuspoliittiseen keskusteluun

tarkoitettujen ryhmien kautta. Lisäksi koulutuspoliittista toimintaa on tuettu yhdessä koko

Kielten tutkinto-ohjelman kanssa yhteisissä kokouksissa, joissa kopo on omien aikataulujensa

puitteissa ollut mukana edustamassa Kopulaa. Myös puheenjohtaja on osallistunut kielten

tutkinto-ohjelman yhteisiin kokouksiin. Lisäksi kopo on ollut opiskelijaedustajana mukana

suomen henkilökunnan kokouksissa.

Syksyllä 2022 kopulalaisille lähetettiin kopouutiskirje, johon koottiin tärkeitä asioita

koulutuspolitiikan kentältä. Uutiskirjeessä kerrottiin esimerkiksi opiskelijahintaisen ruuan

hinnan noususta, tutkintotodistusten muuttumisesta sähköisiksi sekä edustajistovaaleista,

jotka olivat myös syksyllä 2022.

Jokavuotinen työelämäiltapäivä oli tarkoitus järjestää marraskuussa 2022, mutta

sairastumisen vuoksi sitä jouduttiin siirtämään. Vuoden 2022 työelämäiltapäivä järjestetään

vuonna 2023 alkuvuodesta.

Kaisa Rantamäki toimi ainoana kielten edustajana ITC-tiedekunnan

tiedekuntaneuvostossa. Syyskuussa oli halloped-haut, joita mainostettiin erilaisissa Kopulan

kanavissa. Halloped-hakujen aikaan järjestettiin yhdessä Lexican ja Translan kanssa

halloped-kahvit, joissa Kaisa Rantamäki oli kertomassa halloped-toiminnasta. Kopulasta ei

valitettavasti saatu ketään paikalle puheenjohtajan ja Kaisan lisäksi.

Talous

Vuonna 2022 Kopula ry käytti pääosin samoja varainhankintamenetelmiä kuin edellisenäkin

vuonna. Varainhankinta koostui jäsenmaksuista, TREYn avustuksista,

haalarimerkkimyynnistä sekä tapahtumiin liittyvistä sponsori- ja osallistumismaksuista.

Näiden lisäksi Kopula ry on tehnyt yhden narikkavuoron TamAuksen vuosijuhlilla.

Haalarimerkkien myynti oli vilkasta, Kopula ry osallistui esimerkiksi Hervannan

kampuksella järjestetylle haalarimerkkitorille, ja loppuvuodesta järjestettiin Facebookin

kautta haalarimerkkimyynti.

7



Jäsenmaksuja kertyi odotettua enemmän. Jäsenmaksuja kertyi yhteensä 607 euroa.

Vuoden loppuun mennessä yhdistyksellä oli yhteensä 97 jäsentä. Kannatusjäseniä oli 6, ja

loput 91 olivat opiskelijajäseniä, joista 31 oli uusia jäseniä. Vuosittainen jäsenmaksu oli

vanhoilta opiskelijajäseniltä 5 euroa ja uusilta 7 euroa, koostuen varsinaisesta jäsenmaksusta

ja kahden euron liittymismaksusta. Kannatusjäsenyyden hinta vuodelle 2022 oli 15 euroa.

Kopula ry sai vuonna 2022 TREY:ltä toiminta-avustusta 617,10 euroa. Se oli 82,90

euroa vähemmän kuin arvio.

Vuonna 2022 Kopula ry sai yhden narikkavuoron. Narikkavuorosta 2.4.2022 Kopula

sai yhteensä 150 euroa, josta Kopulalle jäi voittoa 75 euroa. Näin ollen Kopula sai

narikkatuloja yhteensä 150 euroa, joista palkkioiden maksujen jälkeen jäi 75 euroa.

Haalarimerkkimyynnistä kertyi tuloja sekä käteismyynnillä että verkkomyynnillä

yhteensä 2595,81 euroa. Haalarimerkkejä hankittiin lähetystarvikkeineen myyntiin yhteensä

1255,83 eurolla. Vuonna 2022 Kopula teetti myös oheistuotetilauksen jäsenistölleen, johon

käytettiin 728,47 euroa. Tilaukset kerättiin ennakkoon ja jokainen tilannut maksoi saamansa

tuotteet. Tämä nosti oheistuotetuloja ja -menoja molempia 728,47 eurolla.

Kokonaisuudessaan oheistuotetulot oli 3324,29 euroa, mikä on 1824,29 euroa yli arvion.

Oheistuotemenot olivat 1984,30 euroa, mikä on 1184,30 euroa yli arvion. Budjettien reilu

ylittyminen selittyy ahkeralla merkkimyynnillä. Kopulan piti järjestää samana vuonna sekä

Osma että vuosijuhlat, joten sen takia rahaa kertyi ylikin arvion.

Kopula ry käytti tuutorointiin yhteensä 438,18 euroa. Tämä on 38,18 euroa yli arvion.

Tuutorien järjestämiin viikottaisiin päiväkahveihin käytettiin yhteensä 155,78 euroa. Tämä on

44,22 euroa ali arvion.

Vuoden 2022 fuksien järjestämät Kopula ry:n pikkujoulut kustansivat yhteensä 214,60

euroa. Toteumassa 264,60 on mukana vuoden 2021 pikkujouluihin liittyvä kulukorvaus, joka

oli 50 euroa. Pikkujoulujen budjetista 2022 jäi siis todellisuudessa käyttämättä 85,40 euroa.

Vuoden 2022 aikana Kopula ry järjesti tapahtumia, joihin sekä käytettiin varoja että

saatiin tuloja. Tapahtumiin saadut tulot olivat osallistumismaksuja tai sponsorirahoja.

Kopula ry oli vuonna 2022 mukana järjestämässä kahta poikkitieteellistä tapahtumaa,

fuksisitsejä ja Halloween-kreisibailuja, joiden rahaliikenne kulki Kopula ry:n kautta.

Fuksisitsit maksoivat yhteensä 2397,18 euroa, josta osallistumismaksut kustansivat 2340

euroa. Näin ollen fuksisitseiltä jäätiin tappiolle yhteensä 57,18 euroa. Tappio jaettiin neljän

osallistujajärjestön kesken, joten Kopula ry kustansi fuksisitseistä 14,30 euroa

tuutorointibudjetista. Halloween-kreisibailut maksoivat yhteensä 1001,06 euroa.
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Osallistumismaksuja kertyi 990,43 euroa, mikä tarkoittaa, että Halloween-kreisibailut

maksoivat Kopula ry:lle 10,63 euroa.

Wappukamusitseiltä osallistumismaksuja saatiin 701,07 euroa. Näistä kuitenkin

palautettiin osallistumismaksu neljälle osallistujalle estymisen vuoksi, koska niin oli

etukäteen luvattu. Näin ollen Wappukamusitsien menot kasvoivat vielä 60 eurolla, joten

lopulliset menot olivat 762,78 euroa. Wappukamusitsit maksoivat Kopula ry:lle 61,71 euroa.

Yhteensä juhliin ja muihin vapaamuotoisiin tapahtumiin käytettiin 265,01 euroa, joka

on 84,99 euroa ali arvion.

Sekä liikuntaan että kulttuuriin oli varattu 100 euron budjetit. Liikuntaan käytettiin

rahaa yhteensä 107,65 euroa, joten liikuntabudjetti ylittyi 7,65 eurolla. Kulttuuribudjetti jäi

puolestaan kokonaan käyttämättä.

Vuonna 2022 Kopula ry järjesti myös vuosijuhlat 55-vuotiaan Kopulan kunniaksi sekä

Osma-tapahtuman Tampereella. Näille molemmille oli omat budjetit.

Vuosijuhlista kertyi tuloja illalliskorttien ja sponsoreiden koostamana yhteensä 6350

euroa. Menoja oli yhteensä 5960,17 euroa. Näin ollen Kopula ry jäi vuosijuhlien

järjestämisen jälkeen 389,83 euroa voitolle, koska laskussa veloitettiin noin 0,10 euroa

vähemmän / annos kuin mitä budjetoitiin.

Osma-tapahtuman menot olivat yhteensä 4557,49 euroa. Tuloihin sisältyy

osallistumismaksujen ja sponsoreiden lisäksi pullonpalautusrahat. Tuloja Osma-tapahtumaa

varten kertyi yhteensä 4 411,67 euroa. Näin ollen Osma-tapahtuma kustansi Kopula ry:lle

145,82 euroa.

Juokseviin kuluihin Kopula ry käytti vuonna 2022 yhteensä 237,25 euroa, joka on

62,75 euroa ali arvion. Nettisivukuluihin Kopula ry käytti 194,42 euroa. Kulut koostuvat

vuoden 2022 nettisivujen ylläpidosta sekä vuoden 2023 nettisivujen ylläpidosta. Nordean

palvelumaksuihin on mennyt vuonna 2022 yhteensä 315,99 euroa, mikä on 165,99 euroa yli

arvion. Ylittyminen selittyy rahastonhoitajan vaihdolla sekä vilkkaalla rahaliikenteellä.

Osman matka-avustuksiin oli budjetoitu 100, mutta tämä jäi kokonaan käyttämättä

ajatellen säästää varoja Osma-tapahtumaa varten. Käyttämättä jääneet matka-avustukset

aiotaan käyttää vuoden 2023 avustuksien lisänä.

Työelämäiltapäivään oli budjetoitu 100 euroa, mutta ne peruuntuivat sairaustapauksen

vuoksi. Työelämäilta 2022 siirtyi näin ollen vuodelle 2023.
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Narikkatoiminta

Kopula ry narikoi TamAus ry:n vuosijuhlilla. Kopula sai tästä korvaukseksi 150 euroa ja

summasta puolet maksettiin narikassa toimineelle Roosa Hokkaselle. Vuosijuhlat olivat

2.4.2022.

Tuutorointi

Lukuvuoden 2021-2022 tuutorit järjestivät kevään 2022 ajan päiväkahveja keskiviikkoisin

yliopistolla ja Zoomissa. Keväällä tuutorit järjestivät henkilökuntapäikkärit 6.4., joilla

kopulalaiset ja suomen kielen opintojen henkilökunta viettivät aikaa yhdessä pienen ohjelman

kera. Samana päivänä järjestettiin haalarikastajaiset Domus-klubilla. Keväällä järjestettiin

myös fuksigaala TOAS Pellavapään kerhohuoneella 5.5.

Lukuvuoden 2022–2023 tuutoreiden tuutorihaku alkoi 24.1. yhteistyössä TREYn ja

yliopiston kanssa. Tuutorihaun aikana 4.2. tuutorivastaavat järjestivät tuutorihakuinfon

Zoomissa kiinnostuneille kopulalaisille. Hakuinfossa kerrottiin perustietoja tuutoroinnista.

Paikalla oli muutamia kiinnostuneita, ja hakuinfon materiaalit jaettiin myöhemmin Kopulan

sähköpostilistalla. Tuutorihakemuksia tuli kahdeksan, ja kaikki hakijat valittiin. Valitut

tuutorit olivat Venla Eriksson, Viivi Helin, Sonja Kalatie, Sofia Kannosto, Erica Martelius,

Iiris Mursunen, Suvi Nieminen ja Tyyni-Meri Nurminen. Lisäksi tuutorivastaavat Aino

Lyijynen ja Sanni Lindholm olivat myös tuutoreita, eli oman tuutorivastaavatehtävänsä

lisäksi he toimivat tuutoreiden rooleissa.

Kopulan tuutorivastaavat järjestivät valituille tuutoreille tuutoriperehdytykset sekä

14.3. että 20.4. Tuutoriperehdytyksissä käsiteltiin tuutorointia nimenomaan Kopulan ja

suomen kielen opintosuunnan näkökulmasta, ja tuutoreille jaettiin tapaamisissa vastuualueita

esimerkiksi haalaritilauksen, fuksilehden ja fuksipassin osalta. Tuutorit osallistuivat lisäksi

yliopiston ja TREYn järjestämiin tuutorikoulutuksiin, jotka järjestettiin Zoomissa.

Vaihtoehtoisia osallistumispäiviä oli useampia, joista tuutorit saivat valita itselleen

sopivimman. Tuutorivastaavat osallistuivat näihin koulutuksiin myös.

Tuutorivastaavat osallistuivat lisäksi vain tuutorivastaaville tarkoitettuihin

koulutuksiin 20.1. ja 18.5. sekä TREYn tuutoroinnin toimielimen Hovin toimintaan vuoden

mittaan. Hovin toiminta oli yhteisöllistä verkostoitumista muiden ainejärjestöjen ja kiltojen
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tuutorivastaavien kanssa. Tuutorivastaavat järjestivät 11.5. tuutoreille ryhmäyttävän piknikin,

joka sääolosuhteiden vuoksi pidettiin yliopistolla sisätiloissa lautapelailun merkeissä.

Tuutorivastaavat olivat TREYn Hovin Telegram-ryhmässä, jota kautta TREYn

tuutoroinnin asiantuntijat viestivät ajankohtaisista tuutorointiasioista. Tuutorivastaavat olivat

TREYn tuutorivastaavien sähköpostilistalla ja tuutorit tuutoreiden sähköpostilistalla.

Suomen kielen opintosuunnan pääsykoe järjestettiin 30.5. klo 10–14, ja tuutorit

osallistuivat pääsykoepäivään kahvitarjoilun merkeissä. Tuutorit tarjosivat pääsykokelaille

kahvia, mehua ja pientä syötävää. Pääsykoesaleja oli kaksi, yksi Pinni B -rakennuksessa ja

yksi Atalpassa. Pääsykoepöytä oli Pinni B:n ala-aulassa, ja tuutoreita kävi Atalpassa

pyörimässä mainostamassa pääsykokeesta saapuville kokelaille pääsykoepöytää.

Pääsykoepöytä kiinnosti hakijoita, ja moni kävi hakemassa itselleen vähän syötävää ja

juotavaa sekä juttelemassa tuutoreiden kanssa.

Tuutorivastaavat saivat valittujen opiskelijoiden yhteystiedot elokuun alussa, ja

yhteystiedot jaettiin kaikkien tuutoreiden kesken niin, että jokainen tuutori sai muutaman

fuksin yhteystiedot. Tuutorit ja tuutorivastaavat ottivat jokaiseen fuksiin yhteyttä sekä

viestitse että puhelimitse ja kyselivät fukseilta heidän kuulumisiaan. Tuutorivastaavat tekivät

fukseille ja tuutoreille myös yhteisen Whatsapp-ryhmän, jota hyödynnettiin aktiivisesti

fuksien ja tuutoreiden välisessä viestinnässä. Fukseille lähetettiin sähköpostitse

tervehdysviesti tuutorivastaavilta, ja sähköpostiviestin liitteenä oli orientaatioviikon aikataulu

sekä tuutoreiden tekemä fuksilehti. Fuksilehdessä oli tervetulosanat, Kopulan puheenjohtajan

tervehdys, tuutorien ystäväkirja, vinkkejä Tampereelta, suomi-yliopisto-suomi-sanakirja sekä

hyödyllisiä yhteystietoja. Fuksilehden lisäksi tuutorit tekivät fukseille myös fuksipassit, joita

jaettiin fukseille orientaatioviikolla.

TREY järjesti 17.8. Tuutoreiden illan Pakkahuoneella, johon muutama tuutoreista

osallistui. Tuutoreiden illassa paljastettiin lukuvuoden 2022–2023 tuutoroinnin

oheismateriaalit, joihin tänä vuonna kuului tuutorihuivi, tuutoripassi ja haalarimerkki.

Suomen kielen opintosuunnan henkilökunta järjesti 18.8. orientaatioviikon

suunnittelukokouksen, johon tuutorivastaavista toinen osallistui. Kokouksessa pohdittiin

esimerkiksi tuutoreiden ja henkilökunnan yhteistyötä tulevan lukuvuoden HOPS-ohjauksen

osalta. Lisäksi tuutorit kirjoittivat Kopulan blogiin Suomi-ilmiöön tuutoriesittelyt.

Orientaatioviikko alkoi maanantaina 22.8. tuutorien ja fuksien yhteisellä tapaamisella

yliopistolla. Orientaatioviikon aikana fukseja pyrittiin ryhmäyttämään ja tutustuttamaan

toisiinsa. Tuutorit vetivät fukseille kampuskierroksen ja -suunnistuksen sekä

kaupunkikierroksen, jonka yhteydessä esiteltiin myös opiskelijaravintola Frenckell.
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Orientaatioviikolla tuutorit järjestivät myös aamupalahetken, jonka yhteydessä fuksit

saivat sovittaa haalareita. Yliopistolla järjestettiin orientaatioviikolla palvelumessut, joilla

esiteltiin korkeakouluyhteisön sisällä toimivia sekä siihen linkittyviä palveluita. Tuutorit

kiersivät messuja fuksien kanssa pienryhmissä. Orientaatioviikolla järjestettiin myös

tuutoreiden ja fuksien yhteinen hengailuilta, jossa tutustuminen jatkui rennoissa merkeissä.

Tuutorit osallistuivat orientaatioviikolla suomen kielen opintosuunnan

tervetulotilaisuuteen, jossa henkilökunta esittäytyi ja koulutusasiantuntija kertoi fukseille

muun muassa heidän opintojensa tutkintorakenteesta. Tilaisuudessa tuutorit osallistuivat

keskusteluun sekä ryhmäyttäviin harjoitteisiin. Tämän lisäksi tuutorivastaavat järjestivät

fukseille orientaatioviikon lopulla kyselytuokion, jossa he vastasivat fuksien anonyymisti

lähettämiin kysymyksiin yhdessä tuutoreiden ja suomen kielen yliopistonlehtorin kanssa.

Orientaatioviikon päätteeksi fuksit ja tuutorit tekivät vielä yhteisen retken Pyynikin

munkkikahvilalle.

Lukuvuonna 2022–2023 tuutorointia pyrittiin toteuttamaan aiempaa tiiviimmässä

yhteistyössä kielten tutkinto-ohjelman ja suomen kielen opintosuunnan kanssa. Uudet

opiskelijat jaettiin kolmeen HOPS-ryhmään, joille jokaiselle nimettiin opettajatuutorin eli

HOPS-ohjaajan lisäksi myös noin kolme opiskelijatuutoria. Tuutorit osallistuivat

HOPS-tapaamisiin, jotka toteutettiin syksyllä HOPS-ohjaajan johdolla ryhmätapaamisina.

Näissä tapaamisissa tuutorit jakoivat fukseille vinkkejä ja vertaistukea sekä osallistuivat

keskusteluun muun muassa valinnaisista opinnoista.

Lexican ja Translan fuksiolympialaiset järjestettiin 29.8., ja Kopulaa pyydettiin

tapahtumaan mukaan. Pari Kopulan tuutoria piti olympialaisissa rastia, ja tapahtumaan

osallistui viisi Kopulan fuksia.

Kopulan tuutorit järjestivät fuksien ja tuutoreiden lautapeli-illan yhdessä Ääni ry:n

kanssa 1.9. Kopulasta fukseja ja tuutoreita osallistui tapahtumaan yhteensä 16. Tapahtuma

järjestettiin Domus-klubilla.

Kopulan fuksiaiset järjestettiin torstaina 8.9. Fuksit pukeutuivat tapahtumaan

etunimensä alkukirjaimen mukaan luovuutta käyttäen. Tapahtuma alkoi fuksien

rastikierroksella keskustan alueella. Rasteja oli neljä: henkilökunnan, TREYn, Kopulan

hallituksen sekä Kopulan rivijäsenten rastit. Fuksiaisten jatkot järjestettiin Solun saunalla

TAMK:lla. Jatkoilla oli tarjolla syötävää sekä alkoholitonta juotavaa ja ohjelmana muun

muassa hallituksen esittäytyminen sekä fuksiaisten parhaan joukkueen ja parhaan asun

palkitseminen. Lisäksi fuksit vannoivat fuksivalan. Tapahtumaan osallistui 16 fuksia ja

jatkoille yhteensä 50 kopulalaista, myös vaihto-opiskelijoita.
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TREYn fuksisuunnistus järjestettiin 13.9. Tampereen keskustan alueella. Kopulan

fukseja osallistui tapahtumaan noin 10, ja muutama tuutori oli pitämässä Kopulan rastia.

Tuutorit järjestivät fukseille harjoitussitsit 15.9. Kalevassa Domus-klubilla. Tarjolla

oli pientä syötävää, ja sitseillä esiteltiin fukseille sitsauskulttuuria tuutoreiden johdolla.

Tapahtumassa oli paikalla 13 fuksia ja 8 tuutoria.

Tuutorivastaavat järjestivät Kopulan fuksisitsit 27.9. yhdessä Patinan, Aatoksen ja

Vostokin kanssa Pii-klubilla. Sitseillä oli noin 120 osallistujaa, joista Kopulan fukseja ja

tuutoreita osallistui yhteensä 25. Fuksisitsien teemana oli fanitus. Fuksisitseiltä sai

halutessaan jatkaa iltaa Heidi’s Bier Bariin.

Kopula järjesti yhteistyössä Hervannan kampuksen arkkitehtiopiskelijoiden killan

TamArkin kanssa Hervanta-ekskursion 15.11. Hervanta-ekskursiolla TamArkin fuksivastaava

esitteli Hervannan kampuksen tärkeimpiä paikkoja, kuten kirjaston, ravintoloita ja

opiskelutiloja. Lisäksi tuutoreille ja fukseille esiteltiin NääsPeksin, Uroksen, Spinnin ja

TTHP:n kerhotilat ja kerhojen toimintaa. Kierros päättyi TamArkin kiltahuoneelle, jossa oli

tarjolla glögiä, pipareita ja sipsiä. Tapahtuma oli alkoholiton. Paikalla oli Kopulalta neljä

fuksia ja muutama tuutori, lisäksi kiltahuoneelle saapui muutama TamArkin fuksi.

Kiltahuoneella juteltiin ja pelailtiin.

Fuksit järjestivät Kopulan pikkujoulut 1.12. Viinikan hallissa. Pikkujoulujen

pukeutumisteemana oli ARI, ja tarjolla oli syötävää, juotavaa ja ohjelmaa. Paikalla oli

muutamia kymmeniä kopulalaisia. Pikkujoulut olivat lämminhenkinen ja mukava tapahtuma,

jota oli järjestämässä aktiivinen ja runsas fuksijoukko.

Tuutorit kannustivat syksyllä fukseja osallistumaan erilaisiin poikkitieteellisiin

tapahtumiin, joita muun muassa ylioppilaskunta ja muut ainejärjestöt järjestivät. Fukseja

näkyi runsaasti myös Kopulan yleisissä tapahtumissa.

Tuutorit järjestivät Kopulan perinteisiä päiväkahveja eli päikkäreitä joka keskiviikko

klo 13.45 alkaen. Syksyn päiväkahvit järjestettiin Pinni A:n ainejärjestötilassa, ja tarjolla oli

kahvia, teetä, mehua ja syötävää. Päiväkahveille osallistui vaihtelevasti porukkaa, yleensä

muutamasta kopulalaisesta pariinkymmeneen. Tavallisten päiväkahvien lisäksi järjestettiin

parit teemapäiväkahvit: merkkimyyntipäikkärit, hallituksen kyselytuokio -päikkärit sekä

tuutorivastaavien syntymäpäiväpäikkärit.

Tuutorivastaavat järjestivät koko Kopulalle tavallisten päiväkahvien lisäksi myös

henkilökuntapäiväkahvit syksyllä 8.11. Tilaisuudessa oli tarjolla muun muassa tuutoreiden

leipomuksia sekä muuta syötävää ja juotavaa. Henkilökuntapäiväkahveilla kopulalaiset ja
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suomen kielen henkilökunta pääsivät tutustumaan toisiinsa tuutoreiden järjestämän ohjelman

avulla. Syksyn henkilökuntapäikkäreillä oli 21 kopulalaista sekä 8 henkilökunnan edustajaa.

Viestintä

Uutiskirjeen domain uusittiin syyskuussa, sillä ilman domainia uutiskirjettä ei pysty

lähettämään. Tammikuussa 2022 uutiskirjeen ulkoasu uudistettiin. Uutiskirje lähetettiin

viikoittain joka maanantai lukuun ottamatta loma-aikoja.

Kopulan sähköpostilistat

Marraskuussa 2022 Kopula-sähköpostilistalta poistettiin noin 60 henkilöä, jotka eivät olleet

maksaneet Kopulan jäsenmaksua tänä vuonna tai useampana viime vuonna.

Kopulanhallitus-listan vastaanottajat päivitettiin tammikuussa 2022 poistamalla entiset

hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt sekä lisäämällä uudet. Kopulanfuksit-listan vastaanottajat

päivitettiin elokuussa 2022 poistamalla vuonna 2021 aloittaneet fuksit ja tuutorit sekä

lisäämällä vuoden 2022 fuksit ja tuutorit.

Sosiaalinen media

Kopulan Instagramissa on julkaistu sisältöä aktiivisesti sekä postausten että tarinoiden

muodossa läpi kuluneen vuoden. Suurimmassa roolissa ovat olleet Kopulan tapahtumista

tiedottamiseen tarkoitetut sisällöt, ja monesta tapahtumasta on julkaistu myös materiaalia

tapahtuman aikana tai jälkeenpäin. Tapahtumista suurimpina esillä olivat syksyllä järjestetyt

Kopulan 55-vuotisvuosijuhlat ja Tampereen Osma. Lisäksi mukaan on mahtunut monenlaista

muutakin sisältöä:

- Herkkuteemainen kysely, joka oli tarkoitettu virittelemään tunnelmaa etänä

järjestettyyn Elämäni herkku -tapahtumaa varten.

- Hallitusesittelyt Instagram-tarinoissa, joista muodostettiin oma kohokohta

Kopulan käyttäjälle

- Kopulalaisten, ja muidenkin Kopulan julkaisuihinsa merkanneiden, julkaisujen

jakaminen tarinoissa. Keväällä näissä oli toistuvana teemana esimerkiksi

Jyväskylän Osma.

- Translan, Lexican, Teeman ja Kopulan keräys Ukrainan hyväksi

14



- Opiskelijoiden mielenterveyspäivä 13.4. ja tarinoissa julkaistu Kopulan

tsemppilaatikko

- Muun muassa ystävänpäivän ja Mikael Agricolan päivän toivotuksia

- Kansainvälinen selkokielen päivä 28.5

- Suomen kielen valintakoepäivä

- Edustajistovaalit 2022

- Hallitushaku kaudelle 2023.

Ilmoitustaulu

Kopulan ilmoitustaululla on ollut kaksi erilaista haastetta. Paperille on pitänyt kirjoittaa

hauskin suomen kielen sana ja myöhemmin lempimanaus, joka ei ole kirosana. Kopulan

hallituksen jäsenten kuvat ja yhteystiedot löytyvät taululta myös. Lisäksi ilmoitustaululle on

ollut mahdollista jättää terveisensä post it -lapulla. Terveisiä on tullut paljon.

Suomi-ilmiö

Kopulan ainejärjestöblogi Suomi-ilmiön tarkoitus on tarjota Kopulan jäsenille matalan

kynnyksen mahdollisuus harjoitella erilaisten tekstien tuottamista ja julkaisua. Vuonna 2022

blogivastaava siirsi Suomi-ilmiön Blogger-alustalta Wordpress-alustalle. Bloggerissa

julkaistu blogi on edelleen luettavissa, mutta sitä ei enää päivitetä. Blogivastaava lähetti

vuoden alussa sähköpostia Kopulan sähköpostilistalle, jossa hän muistutti, että kaikki

Kopulan jäsenet ovat oikeutettuja osallistumaan Suomi-ilmiön kirjoittamiseen. Tämän lisäksi

vastaava teki uuteen blogiin yhteydenottolomakkeen, jolla kopulalaiset voivat suoraan

ilmaista kiinnostuksensa osallistua blogin kirjoittamiseen. Yhteydenottolomakkeen viestit

menevät suoraan blogivastaavan sähköpostiin.

Suomi-ilmiöön on ilmestynyt tasaisesti julkaisuja vuoden aikana. Vuonna 2022

blogissa ilmestyi esimerkiksi jo perinteeksi muodostunut tuutoriesittely,

tapahtumareportaaseja, orientaatioviikon tunnelmia sekä terveiset yhdeltä Kopulan fuksilta.

Vuosijuhlan kunniaksi puheenjohtaja kirjoitti kopulalaisille blogiin ohjeet Kopulan tulevia

vuosijuhlia varten. Suurin osa blogiteksteistä oli muiden kopulalaisten kirjoittamia, mikä oli

positiivinen yllätys. Vaikuttaa siltä, että monet ovat kiinnostuneita blogitekstien

kirjoittamisesta, mutta ongelmana on se, miten heidät saisi parhaiten tavoitettua. Jatkossa
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blogivastaava voisi siis miettiä tapoja, joilla kopulalaiset kiinnostuisivat aikaisempaa

paremmin blogista.

Sosiaalipoliittinen toiminta

Keväällä järjestettiin perinteinen verenluovutuskampanja yhdessä Teema ry:n kanssa

14.3.–1.5. Tänä aikana kopulalaiset luovuttivat verta yhteensä viisi kertaa ja leikkimielinen

kilpailu verenluovutusten määrästä päätyi tasapeliin. Lisäksi toimintaan on kuulunut asioista

tiedottaminen eli muun muassa Kopulan sähköpostilistalle on lähetetty TREYn

sopo-uutiskirje, kuukausittain ilmestynyt Nyyti ry:n uutiskirje sekä muita Nyyti ry:n

tiedotteita. Nyyti ry:n opiskelijoiden mielenterveyspäivää ympäröivänä viikkona Kopulan

Instagram-tilillä jaettiin Nyyti ry:n julkaisuja ja pyydettiin myös seuraajia lähettämään

tsemppiviestejä, joita voisi jakaa Instagram-tarinassa. Sosiaalipoliittinen vastaava on myös

toiminut häirintäyhdyshenkilönä.

Kulttuuritoiminta

Maaliskuun 16:na päivänä järjestetty Minna Canth -näytelmäpaja aloitti Kopulan

kulttuurivuoden. Tapahtuma järjestettiin Domus-klubilla ilman etämahdollisuutta, ja

osallistujia saapui paikalle noin kymmenen. Domuksella kehiteltiin yhteistyönä näytelmä,

joka on jaettu luettavaksi Kopulan Kotoiluchatissa.

Vaikka kevään aikaisemmissakaan tapahtumissa ei ollut nautittu alkoholia, oli vuoden

ensimmäinen kulttuuritapahtuma nimenomaan alkoholiton. Päihteettömyys houkutteli

paikalle myös joitain uusia tapahtumakävijöitä.

Sunnuntaina 10.4. klo 19 kävimme katsomassa Ylioppilasteatterin näytelmän

Väkivaltakunta. Paikalla oli 11 kopulalaista. Esitys oli hieno, ja väliajalla istuimme

juttelemassa ja nautimme baarin antimista, joista enimmäkseen ostettiin alkoholittomia

juomia.

Kopula osallistui myös keväällä Suomen Punaisen Ristin Apupupu-keräykseen.

Apupupu-keräyksen tarkoitus oli lahjoittaa jokaiselle Ukrainasta Suomeen saapuvalle lapselle

oma neulottu pehmopupu. Kopulan Aino Lyijynen organisoi pupujen keräämisen ja vei ne

SPR:n Konttiin toimitettavaksi eteenpäin. Kopulalta tuli kolme pupua.
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Syksyn kiireiden vuoksi seuraava kulttuuritapahtuma oli vasta joulukuun retki

Kauneimpiin joululauluihin. Paikaksi ja ajaksi valikoituivat Telegramissa suoritetun kyselyn

perusteella Aleksanterin kirkko ja sunnuntai 18.12. kello 18. Retki oli luonnollisesti

alkoholiton.

Vapaa-ajan toiminta

Keväällä 2022 tapahtumia oli yhteensä 5. Nämä tapahtumat eivät liittyneet suoraan

kulttuuriin tai liikuntaan.

Vuoden ensimmäinen tapahtuma järjestettiin Zoomissa etänä koronarajoituksista

johtuen. Tapahtuman nimi oli Elämäni herkku ja se järjestettiin 27.1. Osallistujia Zoomissa

oli noin 17. Esittelimme kaikki valitsemamme herkut toisille ja pelailimme etänä pelattavia

pelejä.

Alkoholiton lautapeli-ilta järjestettiin 10.3. Domus-klubilla. Osallistujia oli noin 25.

Pelasimme tapahtumavastaavien tuomia lauta- ja korttipelejä sekä söimme ja joimme

tarjottavia. Tapahtumassa oli rento meininki ja tapahtuman alkoholittomuutta kiiteltiin

jälkeenpäin.

Ääpula eli Kopulan ja Äänen yhteinen tapahtuma järjestettiin 12.4. Heidi’s Bier

Barissa yläkerran karaoketilassa. Osallistujamäärää haluttiin kartoittaa hieman jo ennen itse

tapahtumaa kyselylomakkeen avulla. Osallistumislomakkeeseen vastasi 32 henkilöä. Paikalla

tapahtumassa oli lopulta noin 30 henkeä. Ohjelmassa oli tietovisaa molempien järjestöjen

aloihin liittyen, bingoa ja rentoa jutustelua. Tietovisan voittajille annettiin palkinnoksi

haalarimerkit. Juomia sai ostaa tiskiltä ja oli myös mahdollisuus laulaa karaokea. Osa

osallistujista pelasi beer pongia. Tapahtuman jälkeen oli mahdollisuus jatkaa iltaa alakerran

yökerhopuolelle.

Wappukamusitsit järjestettiin 21.4. juhlatila HHB:ssä. Liput myytiin Kide.appissa.

Sitsimenuun kuuluivat alkoholittomat juomat, mutta omia alkoholillisia juomia sai myös

tuoda mukanaan. Sitseillä toasteina toimivat Timo Fagerholm ja Emilia Sipilä. Ruokana oli

sipsiä, nakkeja ja ranskalaisia sekä karkkia. Sitsit olivat kaverisitsit eli jokaisella osallistujalla

oli mahdollisuus ottaa yksi kaveri mukaan sitseille. Kaverisitsit saivat kiitosta, koska sellaisia

oli odotettu. Osallistujia sitseillä oli noin 50. Tämän määrän lisäksi sitseillä oli henkilökuntaa
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ja järjestäjiä. Jatkopaikkana sitseille oli Heidi’s Bier Bar, jossa jatko-osallistujia oli noin 25.

Sitseiltä sai myös Iiris Mursusen suunnitteleman haalarimerkin.

Wappupiknik järjestettiin 1.5. Koskipuistossa. Osallistujia oli noin 20. Piknikillä

katseltiin teekkarikastetta, syötiin eväitä ja hengailtiin rennoissa vapputunnelmissa.

Syksyllä 2022 tapahtumia muita kuin liikunta- ja kulttuuri-tapahtumia oli yhteensä 4

erilaista, joista yhtä, eli lautapeli-iltoja, järjestettiin yhteensä kolme kertaa.

Aarteenmetsästys järjestettiin 21.9. Ideana oli kiertää kaupunkia kartan avulla ja etsiä

sekä pienempiä aarteita että suorittaa suurempi mysteeritehtävä. Osallistujia oli noin 12 ja

aarteenmetsästystiimejä oli 4 kpl. Aarteenmetsästyksen jälkeen osallistujat kokoontuivat

Domus-klubille, jossa julkistettiin aarteenmetsästyksen voittajatiimi. Domuksella tarjoiltiin

naposteltavaa. Vuoden 2022 tapahtumavastaavat toivovat, että tapahtumasta tulisi perinne.

Kopula oli 5.10. mukana rastinpitäjinä Hurjassa kaupunkikisassa, jonka järjestäjinä

toimivat Cortec, Sos ja Ääni. Rastikierros kesti koko illan. Kopula piti esteratarastin, johon

oli yhdistettynä suomen kielen terminologiaa.

Siniset sitsit järjestettiin 14.10. Bommarissa Hervannassa. Sitsit järjestivät neljä

ainejärjestöä tai kiltaa: Kopula, Ääni, Skilta ja Ikaros. Skilta on sähkötekniikan opiskelijoiden

kilta ja Ikaros lentosotakoulun opiskelijoiden ainejärjestö. Sitseillä teemana oli hassut hatut,

joita olikin silmän kantamattomiin. Sitsaajia oli noin 120. Ilta oli onnistunut ja sitsiruokaa

kehuttiin. Sitseillä toastien sijaan oli teekkareille tutumpi seremoniamestari. Sitseillä oli myös

pieniä ohjelmanumeroita ja kuvausseinä. Sitseiltä sai itselleen haalarimerkin. Osa

osallistujista jatkoi iltaa Ale Pub Pottiin Hervannassa.

Halloween-kreisibailut järjestettiin 27.10. Tullikamarin Klubilla. Tapahtumaa

järjestämässä olivat Kopula, Teema, Ääni, Aatos sekä Transla. Kyseessä oli humanistiset

halloweenbileet, joihin oli mahdollista osallistua, vaikka ei olisi kuulunut tapahtumaa

järjestäviin ainejärjestöihin. Tapahtumassa nähtiinkin paljon osallistujia myös muista

järjestöistä. Liput myytiin Kide.appissa ja kampusmyyntinä sekä osa vielä Klubin ovella

tapahtumailtana. Lippuja myytiin yli 300 kpl. Liput maksoivat 3 euroa. Tapahtumassa oli

vähintään 250 henkilöä. Kopulan Venla ja Iiris suunnittelivat tapahtuman haalarimerkin, joita

sai 100 ensimmäistä osallistujaa. Varsinainen tapahtuma kesti klo 23 saakka, mutta Klubille

sai jäädä jatkamaan iltaa sen jälkeenkin. Tapahtumassa oli oma dj ja ohjelmanumerona oli

pukukilpailu, jonka Kopula voitti.

Alkoholittomia lautapeli-iltoja oli toivottu Kopulalta, joten päätimme tapsaporukalla

järjestää sellaisia joka kuukauden viimeisenä maanantaina syyskuusta marraskuuhun.

Peli-iltoja järjestettiin syksyllä 2022 3 kertaa: 26.9., 31.10. ja 28.11. Peli-illat järjestettiin
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aj-tilassa ja niihin sai tuoda omaa syötävää. Tapahtumissa pelattiin osallistujien itse tuomia

pelejä sekä TREYltä lainattuja pelejä. Jokaisessa lautapeli-illassa oli osallistujia noin 12.

Lokakuun peli-ilta oli halloween-teemainen ja marraskuun peli-ilta jouluteemainen. Vuoden

-22 tapsatiimi toivoo, että alkoholittomista lautapeli-illoista tulisi Kopulalle uusi perinne.

Kopulan omien tapahtumien lisäksi tapahtumatiimin yleinen vastaava Venla järjesti

Kopulalle Kiskofest-tapahtuman (Boomi ry:n järjestämä) lipunmyynnin. Venla oli yhteydessä

Boomi ry:n jäseniin, hankki liput Kopulan ryhmälipunmyyntiin ja myi ne kopulalaisille.

Lippuja ostettiin Kopulalle 40 kpl ja myytiin eteenpäin 39 kpl. Suurin osa lipun ostaneista oli

Kopulan fukseja.

Vuosijuhlat

Kopulan 55-vuotisvuosijuhlia juhlittiin lauantaina 12.11.2022 Puistotornissa. Juhlien

suunnittelu alkoi alkuvuodesta, kun vuosijuhlavastaavat aloittivat juhlatilan etsimisen.

Sopivaksi juhlapaikaksi valikoitui Kokouskeskus Puistotorni, jonne tehtiin tilavaraus

helmikuussa. Myös vuosijuhlatiimi saatiin kasaan tällöin. Toinen vuosijuhlavastaavista luopui

pestistään toukokuussa. Uutta vuosijuhlavastaavaa- ja tiimiläisiä yritettiin vielä etsiä

esimerkiksi sähköpostilistan kautta alkusyksystä, mutta halukkaita ei enää ilmaantunut.

Vuosijuhlien suunnittelu ja järjestely tapahtui loppujen lopuksi yhden

vuosijuhlavastaavan ja viiden muun tiimiläisen kesken. Tiimin aktiivinen toiminta alkoi

syyskuussa, ja syyskuusta marraskuuhun tiimi kokousti käytännössä viikoittain. Lähellä

juhlia tapaamisia oli kaksi kertaa viikossa. Suuri osa suunnittelusta ja päätöksistä tehtiin

kokouksissa, mutta käytössä oli myös WhatsApp-ryhmä ja OneDrive. Tiimiläiset hyödynsivät

suunnittelussa ja työnjaossa omia vahvuuksiaan ja mielenkiinnon kohteitaan.

Vuosijuhlatiimin 2022 kokoonpano oli seuraavanlainen: vuosijuhlavastaava Veera

Suontausta, Tuuli Hakala, Roosa Hokkanen, Henna Huila, Sonja Kalatie ja Janina Tuuri.

Kutsut lähetettiin sähköpostitse syyskuussa. Ilmoittautumisaikaa oli yksi kuukausi, ja

ilmoittautuminen tapahtui Google Forms -lomakkeella. Illalliskortin hinta oli 65 euroa

Kopula ry:n jäsenille ja kannatusjäsenille ja 70 euroa muille. Illalliskorttien maksuohjeet

lähetettiin juhlavieraille sähköpostitse lokakuussa ilmoittautumisajan päätyttyä.

Illalliskortteja myytiin 93 kappaletta. Kopula ry tarjosi kunniavieraan illallisen.

Vuosijuhlatiimin jäsenet maksoivat itse omat illalliskorttinsa muiden juhlavieraiden tapaan.
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Vuosijuhlat alkoivat klo 18 ja tilaisuus kesti noin klo 23 asti. Ohjelmassa oli

lippukulkue, puheenjohtajan ja kunniavieraan puheet, eri järjestöjen tervehdyksiä, kolmen

ruokalajin juhlaillallinen, livemusiikkia ja muutama yhteislaulu. Livemusiikkia oli

esittämässä bändi Frey Xénet. Juhlatilassa oli myös baari, josta sai halutessaan ostaa

alkoholillisia tai alkoholittomia juomia, baarissa oli tarjolla myös Kopulan nimikkodrinkki

Pilkunviilaaja. Jokainen vuosijuhlien osallistuja sai itselleen vuosijuhlatiimin suunnitteleman

Kopula 55v -haalarimerkin.

Vuosijuhliin osallistui Kopula ry:n jäseniä ja kannatusjäseniä aveceineen, Tampereen

yliopiston suomen kielen henkilökuntaa sekä edustajia Osma ry:stä, Täky ry:stä, Suma ry:stä,

Siula ry:stä, Lexica ry:stä ja Transla ry:stä. Lisäksi vuosijuhliin osallistui yksi kunniavieras,

emeritaprofessori ja Kopulan perustajajäsen Sirkka-Liisa Hahmo. Kaiken kaikkiaan

vuosijuhlien henkilömäärä oli siis 94 henkilöä, josta suunnilleen kaikki olivat paikalla.

Vuosijuhlia mainostettiin ja niistä tiedotettiin Kopula ry:n Facebook-sivulle luodussa

tapahtumassa, Kopulan Instagramissa, Kopulan sähköpostilistalla sekä Kopulan kotoiluchat

-ryhmässä Telegrammissa. Lisäksi Kopulan blogiin laadittiin vuosijuhla-aiheinen postaus,

joka sisälsi puheenjohtajan vinkkejä esimerkiksi etiketteihin liittyen. Mainostusta ja

tiedottamista hoiti pääosin vuosijuhlatiimi, mutta myös Kopulan viestintävastaavat olivat

apuna.

Kopula ry:n vuosijuhlien sponsorointiin osallistui kaksi yritystä: ammattijärjestö

Kieliasiantuntijat ry sekä viestintätoimisto Vetter Communications. Molemmat sponsoroivat

Kopulaa 100 eurolla näkyvyyttä vastaan. Sponsorit saivat näkyvyyttä Kopulan Instagramissa

ja vuosijuhlien Facebook-tapahtumassa sekä juhlatilassa.

Vuosijuhlien jatkopaikkana toimi yökerho Bricks, jonne kaikki juhlavieraat saivat

ilmaisen sisäänpääsyn. Jatkoille osallistui alle puolet juhlavieraista. Vuosijuhlien jälkeisenä

päivänä ei järjestetty sillistä, koska silloin oli isänpäivä. Silliksen järjestäminen olisi myös

saattanut olla haasteellista vuosijuhlatiimin pienen koon vuoksi. Juhlien jälkeen

vuosijuhlatiimi loi Google Formsiin palautelomakkeen, joka lähetettiin juhlavieraille

sähköpostitse. Palautteita tuli 25 kappaletta. Palaute oli pääosin hyvää, mutta joukkoon

mahtui myös kritiikkiä. Kaiken kaikkiaan vuosijuhlat sujuivat todella hyvin ja kaikki onnistui

järjestäjien näkökulmasta täysin suunnitellusti.
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Osma ry

Kopula ry kuuluu suomen kielen opiskelijoiden kattojärjestöön Osma ry:hyn. Osma ry:hyn

kuuluvat myös muut suomen kielen ainejärjestöt Siula ry (Helsingin yliopisto), Kanta ry

(Turun yliopisto), Suma ry (Oulun yliopisto), Sane ry (Jyväskylän yliopisto) ja Täky ry

(ItäSuomen yliopisto).

Järjestön keskeisin tavoite on edistää valtakunnallisesti suomen kielen opiskelijoiden

välistä yhteistyötä ja tukea järjestöjen edunvalvontaa. Vuonna 2022 Kopulasta kuului Osman

hallitukseen kaksi edustajaa, jotka osallistuivat vuoden aikana järjestettyihin Osman

hallituksen kokouksiin. Osma-vastaavina toimivat Sonja Kalatie ja Kaisa Rantamäki.

Kaudella 2022 Kaisa Rantamäki toimi Osma ry:n puheenjohtajana ja Sonja Kalatie

hallituksen jäsenenä.

Kevään 2022 Osma järjestettiin Jyväskylässä 25.–27.3., ja teemana oli Jo muinaiset

osmalaiset. Kopulasta osallistujia oli noin 25 henkilöä, mutta moni perui viime hetkellä.

Kopula oli mukana teemalla “Tampere on ensimmäinen”. Perinteiseen tyyliin perjantaina oli

hallituksen ja yhdistyksen kokoukset, haalarimerkkivaihtoa sekä illanvietto. Illanvietossa

verkostoiduttiin sekä pelailtiin ainejärjestöjen kesken. Lauantaina oli vuorossa Osma-turnaus

ja illalla sitsit. Voittajaksi julistettiin Kopula ry toisen kerran putkeen. Voittoa juhlittiin ilolla

ja onnella aamuun asti. Sunnuntaina palattiin Tampereelle upean pokaalin kera.

Syksyn 2022 Osma järjestettiin Tampereella 25.–27.11. Sonja Kalatie sekä Kaisa

Rantamäki vastasivat järjestelyistä, ja avuksi kerättiin Osma-tiimit. Ensimmäiset valmistelut

alkoivat jo joulukuussa 2021, kun sitsitila Bommari varattiin käyttöön. Osman ideoita

palloteltiin pitkin kevättä, ja Jyväskylän Osmassa ilmoiteltiin jo oikea syksyn Osman

päivämäärä.

Elokuussa 2022 aloitettiin oikeat Osma-palaverit. Todella moni oli kiinnostuneita, ja

kaikkiaan kopulalaisia osallistui järjestelyihin noin 30 henkeä. Lisäksi oli noin 10 majoittajaa,

joten Osma kosketti suurta osaa ainejärjestöstä. Jo heti ensimmäisessä Osma-palaverissa

päätimme teeman äänestyksen perusteella. Teeman vaihtoehtoja oli muutamia, joista

voittajaksi päätyi Osmasfäärin tuolle puolen. Muita hyviä vaihtoehtoja oli muun muassa

PartiOsma. Elokuussa myös päätettiin syksyn aikataulusta, milloin tapahtuu mitäkin.

Päätettiin alkaa esimerkiksi tehdä videoita ja vihjeitä Osman teemasta.

Osman teema julkaistiin livestriimillä Facebookissa ja Instagramissa. Tämä keräsi

valtaisat katsojaluvut ja todettiin menestykseksi. Paljon tehtiin myös materiaalihankintaa.
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Hankimme muun muassa rakettilupakirjeitä, tarroja, haalarimerkkejä ja paljon muuta. Kaisa

Rantamäki suunnitteli logon ja muun materiaalin ja voi myydä oikeudet näihin.

Perjantain illanviettopaikkana oli Pursiseura. Tila oli käytössämme koko viikonlopun,

ja siellä pidettiin myös lauantain sitsien jatkot. Sitsit olivat Hervannan Bommarissa, ja tämä

ratkaisu toimi kannaltamme hyvin. Pursiseuran pihalle vuokrasimme kontin, mikä myös

keräsi paljon kehuja.

Tampereen Osma oli historian suurin Osma, sillä kaikkiaan myytyjä lippuja oli 210.

Sitseille osallistui noin 200 henkilöä. Kopulalaisia osallistui Osmaan järjestämisenkin kautta,

mutta silti noin 50 henkilöä osti omankin lipun. Perinteiseen tyyliin perjantaina oli muun

muassa Osman hallituksen ja yhdistyksen kokoukset, haalarimerkkivaihtoa ja illanvietto.

Lauantaina oli vuorossa turnaus, jonka voittajaksi illan sitseillä julkistettiin Suma ry.

Palaute Osmasta oli pääosin erinomaista. Osmaajat pääsivät hyvin verkostoitumaan ja

viikonloppu onnistui kaikkiaan hienosti. Turnaus keräsi paljon kehuja. Osman tulot olivat

noin 4400 e ja menot noin 4400 euroa. Pääosin Osma rahoitettiin lipputuloilla, mutta Osmaa

varten myös hankittiin neljä sponsoria.

8.12. Sonja ja Kaisa järjestivät vielä Osma-karonkan kopulalaisille. Karonkassa oli

tarjolla syötävää ja juotavaa sekä rentoa ajanvietettä. Pelattiin muun muassa Kahoot ja

muisteltiin hyvin järjestettyä Osmaa.

Liikunta

Kopula järjesti vuoden 2022 aikana aktiivisesti liikuntatapahtumia. Varsinaisia tapahtumia oli

viisi erilaista. Tämän lisäksi kuvioihin tuli viikoittainen palloiluvuoro.

Kopula järjesti 10.2. ystävänpäiväteemaisen luistelutapahtuman. Tapahtumapaikkana

toimi Sorsapuiston tekojäärata. Tapahtumassa oli ystävänpäiväteemaista ohjelmaa ja

luistelua. Paikalla tarjoiltiin myös lämmintä kaakaota kermavaahdolla. Paikalle saapui noin

14 henkilöä.

Kopulan laskiaispulkkamäki järjestettiin 24.2. Hervannan rinteillä. Mukaan sai tuoda

oman pulkan tai käyttää tapahtumatiimin tuomia lasketteluvälineitä. Paikalle tuli noin 15

henkilöä. Tapahtumassa koostui pulkkailusta, laskiaisteemaisesta kilpailusta, suussasulavista

laskiaispullista ja lämpimästä mehusta. Tunnelma oli lämmin ja pulkkamäkeä kehuttiin

kovasti.
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Teeman & Kopulan yhteinen ulkopelitapahtuma järjestettiin 25.4. Eteläpuistossa.

Tapahtuma oli alun perin tarkoitus järjestää huhtikuun alkupuolella, mutta tuolloin takatalvi

yllätti. Osallistujia Kopulasta noin 13, Teemasta noin 10. Pelattiin kyykkää Kopulan

kyykkäsetillä, peiliä ja muita pihapelejä. Tapahtumassa oli myös haalarimerkkimyyntiä.

Pelailujen jälkeen osa porukasta jatkoi iltaa Kaijakkaan.

Pyynikkipäivä 15.5. Pyynikin näkötornilla. Munkkikahvit Pyynikillä

omakustanteisesti. Tapahtumassa oli mahdollisuus köysilaskeutumiseen näkötornista

omakustanteisesti. Paikalla noin 12 henkilöä, köysilaskeutujia kolme.

Keväällä 2022 Kopula otti yhteyttä Tampereen yliopiston logopedian opiskelijoihin

(Ääni ry) yhteisen viikottaisen palloiluvuoron tiimoilta. Kopula liittyi Äänen palloiluvuorolle

keskustakampuksen Atalpalla huhtikuussa 2022, mutta kevään aikana palloiluvuoro keräsi

vain yksittäisiä kopulalaisia.

Yhteinen palloiluvuoro jatkui syksyllä 2022. Ensimmäinen vuoro 31.8. Paikkana

keskustakampuksen Atalpa-rakennus. Viikoittainen ajankohta joka keskiviikko klo 18-19:30.

Palloiluvuoro keräsi elo- ja syyskuussa melko vähän osallistujia, noin viisi per kerta.

Lokakuun lopussa ja marraskuun alussa osallistujia oli noin 8-10. Marraskuun loppupuolella

osallistujia oli noin 6-7. Syksyn palloiluvuoroilla pelattiin lentopalloa, koripalloa, futsalia,

norsupalloa ja polttopalloa.

Kopula teki liikuntaretken Kauppi Sports Centerin trampoliinipuistoon sunnuntaina

20.11. Ilmoittautuneita tuli 18 kappaletta. Paikan päällä oli tunti hyppelyaikaa. Alue oli

monipuolinen ja pidetty. Tapahtumassa yksi osallistuja loukkasi jalkansa, mutta

vakavammilta onnettomuuksilta vältyttiin. Tapahtumaan käytettiin loput Kopulan

liikuntabudjetista, jolloin hyppytunti kustansi kullekin osallistujalle 4,45€.

Ainejärjestötila

Keväällä ainejärjestötilatoimintaa oli lähinnä Pinni A:n ainejärjestötilassa, jossa järjestettiin

säännöllisesti esimerkiksi hallituksen kokouksia sekä viikoittain Kopulan omia päiväkahveja

eli päikkäreitä. Pinni A:n ainejärjestötilan siisteydestä huolehtivat sitä käyttävät ainejärjestöt

yhdessä. Käytössä oli myös Pinni B4049-ainejärjestötila eli tutummin LTL-luola, ja keväällä

Teeman, Kopulan, Translan ja Lexican edustajat (Kopulasta ainejärjestötilavastaava

Tyyni-Meri Nurminen) kokoontuivat LTL-luolaan siivoamisen ja järjestelyn merkeissä.
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LTL-luolan ainejärjestöjen tilavastaaville luotiin myös Telegram-ryhmä helpottamaan

järjestöjen välistä kommunikaatiota.

Elokuun lopussa Kopula sai iloisia uutisia: saisimme vihdoinkin oman

ainejärjestötilan yhdessä Lexican ja Translan kanssa, ja LTL-luola jäisi Teeman käyttöön.

Syyskuussa järjestöjen edustajat pääsivätkin tutustumaan uusiin tiloihin yhdessä TREYn

edustajan johdolla. Uusi tila sijaitsi Päätalon C-siivessä, tilassa C029, ja yhteiskäyttötilojen

lisäksi kullakin järjestöllä oli oma tila. Marraskuussa saimme vihdoinkin avaimet haltuumme

ja pääsimme siirtämään Kopulan tavarat LTL-luolasta uusiin tiloihin. Kukin järjestö sai

avaimia 10 kappaletta, joiden haltijat päätetään jatkossa aina vuoden ensimmäisessä

hallituksen kokouksessa. Avaimet sopivat sekä yhteiskäyttötilan oveen että Kopulan oman

tilan oveen; ulko-ovi aukeaa opiskelijakortilla vuorokauden ympäri.

Syksyllä 2022 yhteydenpito Lexican ja Translan tilavastaavien kanssa oli aktiivista ja

Telegramia pidettiin pääasiallisena viestintäkanavana. Yhteydenpito ainejärjestöjen välillä

toimikin hyvin, mutta yliopiston tilapalveluiden ja TREYn puolelta viestintä oli ajoittain

hidasta, ja ajantasaista tietoa oli vaikea saada. Lopulta muutto saatiin onneksi hoidettua

hyvin.

Joulukuussa 2022 tilavastaavat sopivat uuden tilan järjestyssäännöistä ja muista

käytännöistä. Huolta pidettiin myös siitä, että kaikkien järjestöjen hallitukset tulivat myös

kuulluiksi, ja tehdyistä luonnoksista keskusteltiinkin sekä Kopulan hallituksen

Telegram-ryhmässä että kokouksissa. Joulukuussa ainejärjestötilavastaava laati myös uudet

ainejärjestötilavastaavan perehdytysohjeet kokousten ja sovittujen käytäntöjen pohjalta.

Uuden tilan avajaisia ei ehditty viettää enää vuonna 2022, minkä lisäksi kalusteiden

hankkiminen jäi tulevalle vuodelle. Joitakin kalusteita saimme tiloista valmiina, mutta

esimerkiksi sohvaa tai sopivaa pöytää ei ollut tilassa entuudestaan. Tästäkin huolimatta

uusista tiloista on pyritty viestimään aktiivisesti esimerkiksi Kopulan sähköpostilistalla.

Kaiken kaikkiaan Kopulan vuosi on ollut ainejärjestötila-asioiden puolesta tapahtumarikas ja

muutoksentäyteinen, mutta hyvällä ja aktiivisella järjestöyhteistyöllä kaikki hoitui lähes

moitteetta.

Ympäristötoiminta

Vuonna 2022 Kopula ry pyrki arvojensa mukaisesti minimoimaan kaiken ympäristölle

aiheuttamansa haitan. Pieniä mutta konkreettisia tekoja ja valintoja tehtiin läpi vuoden niin
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tapahtumia järjestäessä kuin päiväkahvien ja muiden tilaisuuksien tarjoilujen ostamisessa.

Nämä teot käsittävät periaatteet siitä, ettei Kopula ry:n rahoja käytetä muovipussien (tai

muiden uusien kauppakassien) ostamiseen, vaan kaupassa kävijä huolehtii ostosten

kuljettamisesta omin varoin. Toistuvaan käyttöön soveltuvien kassien käyttöön kannustetaan.

Toisena konkreettisena periaatteena Kopula ry:n toimintaan vaikuttaa pyrkimys

siihen, että päiväkahvien tarjottavat ovat vegaanisia. Tätä periaatetta on noudatettu

kiitettävästi läpi vuoden. Sama periaate koskee myös niitä Kopula ry:n tapahtumia, joissa

tarjotaan osallistujille syötävää. Vegaaninen, ilmastoystävällisempi ruokavalio huomioidaan

kaikissa tarjoiluissa, joten vegaanisia tarjottavia on hankittu jokaiseen tarjoilupöytään.

Voidaankin mainita, että Kopula ry epäsuorasti rohkaisee vegaaniseen ruokavalioon tai

vähintään tukee heitä, jotka tätä ruokavaliota noudattavat.

Kopula ry:n tapahtumien järjestämiseen on muutamana kertana tarvittu autoa vuoden

2022. Nämä kerrat ovat liittyneet sitsiruokien tai ulkotapahtumien kohdalla termoskannujen

ja tarjottavien kuljettamiseen. Kuitenkin tapahtumiin saapujien on ollut aina mahdollista

liikkua julkisilla kulkuvälineillä.

Päiväkahveilla syntyneet roskat, jotka ovat tyhjentyneitä ruokapakkauksia, hedelmien

kuoria tai servettejä, on vuonna 2022 kierrätetty systemaattisesti Pinni A:n ainejärjestötilan

kierrätysastioihin. Ainejärjestötilassa kierrätetään biojäte, muovi, pahvi sekä sekajäte. Myös

kaikissa tapahtumissa huolehditaan, että aiheutunut roska kerätään tapahtumapaikalta pois ja

kierrätetään mahdollisuuksien mukaan. Esimerkiksi Wappukamusitseillä kierrätettiin muovit

ja sekajäte, ja kaikki vuoden aikana sitseillä tarjotut juomatölkit on palautettu

pullonpalautusautomaatteihin.

Kevättalvella 2022 Kopula ry:n laskiaistapahtumaan ostettiin viisi kappaletta

muoviliukureita, jotka säilytetään tulevia talvia varten, ja jotka näyttävät saavan käyttöä myös

vuonna 2023. Wappukamusitseille ostettiin myös vesipyssy. Muuta välttämätöntä omaisuutta

Kopula ry:lle ei vuonna 2022 ostettu, sillä Kopula ry välttää kaikkea ylikulutusta.

Jäsenistölle myytäväksi Kopula ry osti oheistuotteita vuonna 2022, mistä lisää

kohdassa Merkit, haalarit ja oheistuotteet. Haalaritilauksen ympäristöeettisestä arvioinnista ei

ole saatavilla tietoa tähän toimintakertomukseen, mikä johtuu osittain siitä, että vaihtoehtoja

haalaritilauksen suhteen on vähän. Haalarit kuitenkin valmistettiin mittatilaustyönä, eikä

yksiäkään ylimääräisiä haalareita ostettu. Muiden oheistuotteiden kohdalla jäsenistöllä oli

mahdollisuus valita halvemmat puuvillaiset tai kalliimmat kierrätetystä puuvillasta

valmistetut oheistuotteet. Anonyymillä äänestyksellä jäsenistö päätti tilata halvemman

vaihtoehdon.
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Kansainvälinen toiminta

Kevätlukukaudella 2022 Kopulan kansainvälinen toiminta keskittyi seuraavan syksyn

kansainvälisen tuutoroinnin organisointiin, sillä Kopulalla ei ollut tuutoroitavia kansainvälisiä

opiskelijoita. Kevään kv-tuutorihaussa tuutoriksi haki kaksi Kopulan jäsentä, joista toinen

toimi myös järjestön kansainvälisten asioiden vastaavana.

Syyslukukaudella 2022 Kopulalla oli tuutoroitavana kolme ulkomaalaista opiskelijaa,

jotka tulivat Saksasta, Virosta ja Ranskasta. Tuutorointi järjestettiin yhteistyössä Lexican ja

Translan kanssa. Orientaatioviikko aloitettiin järjestöjen yhteisellä retkellä Vapriikkiin.

Retkelle osallistui useita kansainvälisiä opiskelijoita. Syyslukukauden aikana kansainväliset

opiskelijat osallistuivat Kopulan tapahtumiin, kuten fuksiaisiin ja lautapeli-iltaan. Vuoden

aikana tuutorit, kansainväliset opiskelijat ja kansainvälisten asioiden vastaavat pitivät yhteyttä

erinäisissä Telegram-ryhmissä. Syksyn kv-tuutorihaussa ei ollut hakijoita Kopulasta.

Merkit, haalarit ja oheistuotteet

Haalarimerkkien myynti vuonna 2022 oli hyvin vilkasta. Merkkejä myytiin niin Kopulan

päiväkahveilla, vapun merkkimarkkinoilla sekä Facebookin haalarimerkkitorilla kuin

tilauksestakin. Merkkejä myytiin yhteensä 2595,81 eurolla. Merkkien hinta oli myös tänä

vuonna 3 euroa kappaleeltaan, ja tarjoushinnalla sai 4 merkkiä 10 eurolla. Tarjoushinta

otettiin pois, kun haalarimerkkejä myytiin Facebookin haalarimerkkitorilla. Merkkejä

lähetettiin valtava määrä postitse, ja myös tänä vuonna postitushinta oli postimerkin verran

eli 2,10 euroa. Alkuvuodesta postitusmaksut oli vielä 1,85 euroa, mutta hinta nousi

loppuvuoteen mennessä.

Haalarimerkkejä tilattiin vuoden aikana runsaasti Turun Haalarimerkki oy:ltä, eli

tutusta osoitteesta Merkillinen.fi. Tilasimme muun muassa seuraavia merkkejä: Selvä pyy,

Kopula, Humanistilamppu, Kännissä, Vakipano ja Rahatta. Uutena merkkinä tilasimme

Agricola-merkkiä. Agricola-merkki on aiemmin ollut jonkin toisen Osma ry:n alaisen

järjestön tuottamaa, mutta Kopula sai kyseiseen merkkiin tilausoikeudet, ja näin se otettiin

mukaan valikoimaan. Myöhemmin syksyllä tilattiin lisäerä Nainen-merkkiä, sillä se oli

loppunut yllättäen kesken. Vaikka ylitimme haalarimerkkien tilausbudjetin, saimme silti

paljon tuloja, mikä kompensoi tätä summaa. Esimerkiksi Wapun suurilla merkkimarkkinoilla
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Kopulan merkit myivät hyvin, saimme myytyä yhteensä 319 merkkiä ja mm. aiemmin

mainitut Nainen- ja Selvä pyy -merkit myivät loppuun.

Vaihdoimme perinteiseen tyyliin Osmassa niin keväällä kuin syksylläkin merkkejä, ja

saimme paljon uusia merkkejä muilta ainejärjestöiltä valikoimaamme.

Oheistuotetilaus järjestettiin alkukeväällä. Kopulalaisille tehtiin anonyymi kysely

siitä, mitä tuotteita he haluaisivat. Tämän jälkeen kilpailutettiin muutamia yrityksiä, mutta

oheistuotteet tuottavaksi yritykseksi valittiin tamperelainen yritys Silkkipaino Tam-folio.

Oheistuotteina tilattiin harmaita college-paitoja sekä mustia kangaskasseja Kopulan logolla.

Kangaskasseja tilattiin 23 kappaletta, paitoja 34 kappaletta. Kopulalaiset maksoivat itse

oheistuotteensa, joten tästä ei syntynyt Kopulalle tuloja eikä menoja.
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